הגשת תובענות ייצוגיות בשם צרכנים

על פי חוק תובענות ייצוגיות התשס"ו-2006, רשאית המועצה הישראלית לצרכנות להגיש בקשות לאישור תובענה כתובענה ייצוגית, אף אם אין קושי להגיש את הבקשה בידי אדם שיש לו עילת תביעה אישית. להלן התובענות שהוגשו על ידי המועצה לצרכנות בשנים האחרונות:

ת"צ 16-11-27411 המועצה לצרכנות נ' קלאב אין אילת אחזקות בע"מ ואח'